

Ejendomsselskabet Lykkegård ApS
c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 20 47 08 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Gerda Lilly Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Lykkegård ApS c/o HELIJA Ejendomme Byvej 1A 8543 Hornslet CVR-nr.: 20 47 08 95 Stiftet: 1. november 1997 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Gerda Lilly Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JASÅ Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 16. december 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme, som består af rækkehuse samt en beboelses- og erhvervsjendom beliggende i Esbjerg.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommenes budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jvf. omtalen heraf i beskrivelsen under noten om investeringsejendomme. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.186.029 kr. mod 2.304.199 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411.748 kr. mod -193.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.186.029	2.304.199
Værdiregulering af investeringsejendomme	237.126	-1.555.000
1 Personaleomkostninger	-498.713	-562.045
Driftsresultat	1.924.442	187.154
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.033	23.869
Andre finansielle indtægter	255.831	72.979
2 Øvrige finansielle omkostninger	-832.737	-582.626
Resultat før skat	1.371.569	-298.624
3 Skat af årets resultat	-959.821	105.351
Årets resultat	411.748	-193.273
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	411.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-693.273
Disponeret i alt	411.748	-193.273

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	45.175.000	44.645.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.175.000</u>	<u>44.645.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>45.175.000</u>	<u>44.645.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra lejere	46.594	198.865
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.271.535	1.147.502
	Tilgodehavende selskabsskat	6.861	9.617
	Andre tilgodehavender	<u>3.007.954</u>	<u>2.818.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.332.944</u>	<u>4.174.008</u>
	Andre værdipapirer	<u>2.231.640</u>	<u>2.022.659</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.231.640</u>	<u>2.022.659</u>
	Likvide beholdninger	<u>831.680</u>	<u>753.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.396.264</u>	<u>6.949.996</u>
	Aktiver i alt	<u>52.571.264</u>	<u>51.594.996</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	225.000	225.000
Overført resultat	19.311.527	18.899.779
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>19.536.527</u>	<u>19.624.779</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.730.711	3.916.967
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.730.711</u>	<u>3.916.967</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.223.754	23.365.970
Deposita og forudbetalt leje	1.238.906	1.412.740
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.462.660</u>	<u>24.778.710</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	145.182	139.311
Gæld til pengeinstitutter	5.406	4.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.879	164.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.202.638	2.555.595
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.077	199.157
Anden gæld	194.184	211.584
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.841.366</u>	<u>3.274.540</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.304.026</u>	<u>28.053.250</u>
Passiver i alt	<u>52.571.264</u>	<u>51.594.996</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	225.000	19.593.052	1.000.000	20.818.052
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-693.273</u>	<u>500.000</u>	<u>-193.273</u>
Egenkapital 1. juli 2023	225.000	18.899.779	500.000	19.624.779
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>411.748</u>	<u>0</u>	<u>411.748</u>
	<u>225.000</u>	<u>19.311.527</u>	<u>0</u>	<u>19.536.527</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	437.621	507.613
Pensioner	54.848	46.166
Andre omkostninger til social sikring	6.244	8.266
	<u>498.713</u>	<u>562.045</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.515	51.426
Andre finansielle omkostninger	776.222	531.200
	<u>832.737</u>	<u>582.626</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	146.077	199.157
Årets regulering af udskudt skat	813.744	-304.508
	<u>959.821</u>	<u>-105.351</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	31.025.694	31.025.694
Tilgang i årets løb	292.874	0
Kostpris ultimo	<u>31.318.568</u>	<u>31.025.694</u>
Regulering til dagsværdi primo	13.619.306	15.174.306
Årets regulering til dagsværdi	237.126	-1.555.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>13.856.432</u>	<u>13.619.306</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>45.175.000</u>	<u>44.645.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 30 rækkehuse til bolig på i alt 86 m² pr. rækkehus beliggende i Esbjerg og en beboelses- og erhvervsjendom på i alt 2.065 m², hvoraf 357 m² omfatter erhverv, beliggende i Esbjerg.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, bolig, Esbjerg (%)	6,00%	5,75%
Afkastkrav, erhverv, Esbjerg (%)	7,00%	5,75%
Afkastkrav, rækkehuse, Esbjerg (%)	5,75%	5,75%
Tomgangsprocent, bolig, Esbjerg (%)	10%	5%
Tomgangsprocent, erhverv, Esbjerg (%)	0%	0%
Leje pr. m ² for boliglejemål: (kr.)	934	902
Leje pr. m ² for erhvervslejemål: (kr.)	961	952
Leje pr. m ² for rækkehuse: (kr.)	853	833

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 45.175 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.383 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.135 t.kr.

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	23.368.936	145.182	23.223.754	21.031.350
Deposita og forudbetalt leje	1.238.906	0	1.238.906	1.238.906
	24.607.842	145.182	24.462.660	22.270.256

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	45.175.000	2.231.640
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	237.125	173.314
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.369 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 45.175 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JASÅ Holding ApS, CVR-nr. 29307032, frem til 19. juni 2024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Sørensen Ejendomsselskab Anno 1983 ApS, CVR-nr. 44931346, fra den 20. juni 2024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabernes årsrapport.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
